
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 감염병관리과

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

감염병관리과 8,418,791 10,961,879 △2,543,088

국 32,222

기 3,500,189

도 960,997

시 3,925,383

질병예방사업 7,697,853 9,920,004 △2,222,151

국 32,222

기 3,452,577

도 946,713

시 3,266,341

감염병관리사업 7,697,853 9,920,004 △2,222,151

국 32,222

기 3,452,577

도 946,713

시 3,266,341

예방접종사업 104,316 120,385 △16,069

101 인건비 95,348 96,280 △932

04 기간제근로자등보수 95,348 96,280 △932

○예방접종 예진의사 기간제근로자 인건비 75,000

―기본급 50,400

―주휴수당 12,000

―연차수당 2,000

―명절상여금 1,600

―시간외근무수당
9,000

○예방접종 예진의사 기간제근로자 보험료 8,348

―국민연금 3,375

―건강보험 2,659

―노인장기요양보험
341

―고용보험 1,313

―산재보험 660

○예방접종 예진의사 기간제근로자 퇴직금
12,000

201 일반운영비 180 1,670 △1,490

01 사무관리비 108 1,598 △1,490

○예방접종등록센터운영 공무직 보수교육비
108

02 공공운영비 72 72 0

○백신냉장고 비상통화장치 통신료
72

202 여비 240 240 0

01 국내여비 240 240 0

200,000원*1명*21일*12월

200,000원*1명*5주*12월

200,000원*1명*10일

800,000원*1명*2회

75,000원*2시간*60일

75,000,000원*4.5%

75,000,000원*3.545%

2,659,000원*12.81%

75,000,000원*1.75%

75,000,000원*0.879%

200,000원*1명*30일*730/365

108,000원*1명

6,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

○예방접종등록센터 공무직 출장여비
240

307 민간이전 8,548 22,195 △13,647

01 의료 및 회복비 8,548 22,195 △13,647

○유료B형간염 백신 구입비
6,948

○예방접종 소모품 구입비 1,600

국가예방접종 실시 5,214,539 5,136,338 78,201

기 2,607,269

도 782,183

시 1,825,087

307 민간이전 5,214,539 5,136,338 78,201

기 2,607,269

도 782,183

시 1,825,087

01 의료 및 회복비 5,214,539 5,136,338 78,201

○국가예방접종사업 5,214,539

기 2,607,269

도 782,183

시 1,825,087

고위험군예방접종 75,775 42,800 32,975

307 민간이전 75,775 42,800 32,975

01 의료 및 회복비 75,775 42,800 32,975

○취약층 인플루엔자 예방접종
75,775

코로나19 위탁의료기관 예방접종 시행비 897,896 2,533,453 △1,635,557

기 448,948

도 134,684

시 314,264

307 민간이전 897,896 2,533,453 △1,635,557

기 448,948

도 134,684

시 314,264

01 의료 및 회복비 897,896 2,533,453 △1,635,557

○코로나19 위탁의료기관 예방접종 시행비
897,896

기 448,948

도 134,684

시 314,264

보건소결핵관리사업 113,501 199,542 △86,041

기 46,795

도 14,039

시 52,667

101 인건비 56,861 90,835 △33,974

20,000원*1명*12월

5,790원*1,200명

1,600,000원

5,214,539,000원

30,310원*2,500명

897,896,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

기 19,063

도 5,719

시 32,079

04 기간제근로자등보수 56,861 90,835 △33,974

○결핵환자관리지원 기간제근로자 인건비 50,683

―기본급 38,126

기 19,063

도 5,719

시 13,344

―가족수당 1,920

―위험근무수당 800

―시간외근무수당
4,577

―정액급식비 2,240

―명절휴가비 800

―연가보상비 1,420

―자격수당 800

○결핵환자관리지원 기간제근로자 출장여비 320

―출장여비 320

○결핵환자관리지원 기간제근로자 보험료 5,642

―국민연금 2,281

―건강보험 1,797

―노인장기요양보험
231

―고용보험 887

―산재보험 446

○결핵환자관리지원 기간제근로자 보수교육
비 216

201 일반운영비 10,216 10,196 20

기 5,000

도 1,500

시 3,716

01 사무관리비 10,216 10,196 20

○결핵관리사업 운영비 10,000

기 5,000

도 1,500

시 3,500

○결핵환자관리지원 공무직 보수교육비
216

202 여비 2,960 3,000 △40

기 1,000

도 300

시 1,660

01 국내여비 2,960 3,000 △40

2,382,870원*2명*8월

120,000원*2명*8월

50,000원*2명*8월

19,070원*2명*15시간*8월

140,000원*2명*8월

200,000원*2명*2회

101,360원*2명*7일

50,000원*2명*8월

20,000원*2명*8월

50,683,000원*4.5%

50,683,000원*3.545%

1,797,000원*12.81%

50,683,000원*1.75%

50,683,000원*0.879%

108,000원*2명*1회

10,000,000원

108,000원*2명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

○역학조사 등 여비 2,000

기 1,000

도 300

시 700

○결핵환자관리지원 공무직근로자 출장여비 960

―출장여비 960

203 업무추진비 400 400 0

기 200

도 60

시 140

03 시책추진업무추진비 400 400 0

○결핵관리사업 업무추진 400

기 200

도 60

시 140

307 민간이전 43,064 95,111 △52,047

기 21,532

도 6,460

시 15,072

01 의료 및 회복비 43,064 95,111 △52,047

○결핵관리 및 환자지원사업 등
43,064

기 21,532

도 6,460

시 15,072

의료기관 결핵환자 관리지원 150,736 183,825 △33,089

기 150,736

307 민간이전 150,736 183,825 △33,089

기 150,736

02 민간경상사업보조 150,736 183,825 △33,089

○의료기관 결핵환자관리지원
150,736

기 150,736

지자체결핵진단검사지원 9,341 0 9,341

기 4,671

도 1,401

시 3,269

307 민간이전 9,341 0 9,341

기 4,671

도 1,401

시 3,269

01 의료 및 회복비 9,341 0 9,341

○지자체결핵진단검사지원 등
9,341

2,000,000원

120,000원*2명*4월

400,000원

43,064,000원

150,736,000원

9,341,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

기 4,671

도 1,401

시 3,269

감염병 관리 41,185 33,970 7,215

201 일반운영비 15,890 32,120 △16,230

01 사무관리비 13,650 25,400 △11,750

○감염병관리 운영비 4,000

○감염병 위기대응 물품 구입
5,000

○부천시 감염병관리위원회 위원 참석수당
1,800

○감염병 홍보물 등 제작비
2,000

○질병정보 모니터요원 교육비 850

―강사비 250

―교재비 등 600

02 공공운영비 2,240 6,720 △4,480

○감염병 신속대응 모바일기기 유지비
840

○선별진료소 공공요금 납부
1,400

203 업무추진비 1,295 1,850 △555

03 시책추진업무추진비 1,295 1,850 △555

○감염병 예방 및 대응 업무추진
1,295

401 시설비및부대비 24,000 0 24,000

01 시설비 24,000 0 24,000

○선별진료소 철거비 24,000

―전기공사비 8,200

―폐기물 등 처리비 15,800

감염병 관리(오정) 5,420 0 5,420

201 일반운영비 5,420 0 5,420

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○감염병관리 운영비 2,000

○감염병 위기대응 물품구입
2,000

○감염병 홍보물 등 제작비
1,000

02 공공운영비 420 0 420

○감염병 신속대응 모바일기기 유지비
420

감염병 관리(소사) 6,420 0 6,420

201 일반운영비 6,420 0 6,420

01 사무관리비 6,000 0 6,000

4,000,000원

5,000,000원

100,000원*9명*2회

2,000,000원

250,000원*1명*1회

2,000원*300명*1회

35,000원*2대*12월

1,400,000원*1회

1,850,000원*0.7

8,200,000원

15,800,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

35,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

○감염병관리 운영비 2,000

○감염병 위기대응 물품구입
3,000

○감염병 홍보물 등 제작비
1,000

02 공공운영비 420 0 420

○감염병 신속대응 모바일기기 유지비
420

주요감염병 표본감시체계 운영 11,760 15,360 △3,600

국 5,880

도 1,764

시 4,116

301 일반보전금 11,760 15,360 △3,600

국 5,880

도 1,764

시 4,116

14 기타보상금 11,760 15,360 △3,600

○주요감염병 표본감시사업
11,760

국 5,880

도 1,764

시 4,116

주요감염병 표본감시체계 운영(오정) 2,160 0 2,160

국 1,080

도 324

시 756

301 일반보전금 2,160 0 2,160

국 1,080

도 324

시 756

14 기타보상금 2,160 0 2,160

○주요감염병 표본감시사업
2,160

국 1,080

도 324

시 756

주요감염병 표본감시쳬계 운영(소사) 1,440 0 1,440

국 720

도 216

시 504

301 일반보전금 1,440 0 1,440

국 720

도 216

시 504

2,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

35,000원*1대*12월

11,760,000원

2,160,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

14 기타보상금 1,440 0 1,440

○주요감염병 표본감시사업
1,440

국 720

도 216

시 504

의료관련감염병 표본감시체계 운영 10,800 87,000 △76,200

기 10,800

307 민간이전 10,800 0 10,800

기 10,800

02 민간경상사업보조 10,800 0 10,800

○의료관련감염병 표본감시사업
10,800

기 10,800

한센피부병 검진사업 11,200 11,200 0

도 3,360

시 7,840

307 민간이전 11,200 11,200 0

도 3,360

시 7,840

01 의료 및 회복비 11,200 11,200 0

○한센피부병 검진사업 11,200

도 3,360

시 7,840

한센인간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계비지원 4,524 9,000 △4,476

국 2,262

도 2,262

301 일반보전금 4,524 9,000 △4,476

국 2,262

도 2,262

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,524 9,000 △4,476

○한센인 생계비지원 4,524

국 2,262

도 2,262

한센인 의료지원 3,000 2,000 1,000

도 900

시 2,100

307 민간이전 3,000 2,000 1,000

도 900

시 2,100

01 의료 및 회복비 3,000 2,000 1,000

○한센인 의료비지원 3,000

도 900

1,440,000원

10,800,000원

11,200,000원

4,524,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

시 2,100

한센인피해사건 피해자 위로지원 사업 2,280 0 2,280

국 2,280

301 일반보전금 2,280 0 2,280

국 2,280

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,280 0 2,280

○한센인피해사건 피해자 위로지원
2,280

국 2,280

에이즈 및 성병예방 지자체보조(에이즈환자 진료비 지
원)

353,296 263,246 90,050

기 176,648

시 176,648

307 민간이전 353,296 263,246 90,050

기 176,648

시 176,648

01 의료 및 회복비 353,296 263,246 90,050

○에이즈환자 진료비 353,296

기 176,648

시 176,648

에이즈 및 성병예방 지자체보조(에이즈 진단시약 구매
등)

11,272 12,292 △1,020

기 5,636

시 5,636

307 민간이전 11,272 12,292 △1,020

기 5,636

시 5,636

01 의료 및 회복비 11,272 12,292 △1,020

○에이즈진단시약 구매비 11,272

기 5,636

시 5,636

에이즈 및 성병예방 지자체보조(성매개감염병 검진 및
치료 지원)

2,148 2,158 △10

기 1,074

시 1,074

307 민간이전 2,148 2,158 △10

기 1,074

시 1,074

01 의료 및 회복비 2,148 2,158 △10

○성매개감염병 검진 및 치료지원
2,148

기 1,074

시 1,074

민간자율방역단 방역지원 18,600 18,600 0

2,280,000원

353,296,000원

11,272,000원

2,148,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

도 5,580

시 13,020

307 민간이전 18,600 18,600 0

도 5,580

시 13,020

01 의료 및 회복비 18,600 18,600 0

○민간자율방역단 방역지원
18,600

도 5,580

시 13,020

방역소독사업 606,244 652,060 △45,816

101 인건비 469,185 460,525 8,660

04 기간제근로자등보수 469,185 460,525 8,660

○방역소독 보조 기간제근로자 인건비 352,122

―기본급 238,534

―주휴수당
56,794

―연차수당 11,359

―초과근로수당

45,435

○방역소독 보조 기간제근로자 생활임금 66,069

―기본급 44,756

―주휴수당
10,656

―연차수당 2,132

―초과근로수당

8,525

○방역소독 보조 기간제근로자 보험료 46,539

―국민연금 18,819

―건강보험 14,825

―노인장기요양보험
1,900

―고용보험 7,319

―산재보험 3,676

○방역소독근로자 안전용 소모품 구입비 4,055

―작업복 2,400

―마스크 512

―작업모 160

―장갑 183

―작업화 800

○재해지역파견 방역소독원 출장여비
400

201 일반운영비 22,629 31,900 △9,271

18,600,000원

9,860원*8시간*16명*21일*9월

9,860원*8시간*16명*5주*9월

9,860원*8시간*16명*9월

9,860원*1.5배*4시간*16명*2회*4주*6월

1,850원*8시간*16명*21일*9월

1,850원*8시간*16명*5주*9월

1,850원*8시간*16명*9월

1,850원*1.5배*4시간*16명*2회*4주*6월

418,191,000원*4.5%

418,191,000원*3.545%

14,825,000원*12.81%

418,191,000원*1.75%

418,191,000원*0.879%

75,000원*16명*2회

250원*2,048개

10,000원*16개

300원*610개

50,000원*16개

20,000원*2명*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

01 사무관리비 5,040 7,400 △2,360

○방역소독사업 운영비 2,400

○친환경 해충 유인트랩 구입
2,640

02 공공운영비 17,089 23,500 △6,411

○방역소독장비 유지비 7,760

―방역특장차 1,520

―차량용소독기 4,800

―휴대용소독기 1,440

○방역요원 상해배상책임 보험료
1,300

○동 자율방역단 방역 및 유지관리비
8,029

03 행사운영비 500 1,000 △500

○동 자율방역단 발대식 행사운영비
500

206 재료비 64,950 92,895 △27,945

01 재료비 64,950 92,895 △27,945

○방역사업용 약품구입비 52,040

―살충제 16,000

―유충구제제 9,400

―연무확산제
26,640

○취약계층 실내방역약품 구입비
9,000

○방역소독 유류(휘발유)
950

○방역소독소모품구입(민간자율방역지원단) 2,960

―장갑 1,665

―마스크 1,295

301 일반보전금 39,960 51,840 △11,880

11 행사실비지원금 39,960 51,840 △11,880

○자율방역소독 자원봉사자 후생복지비
39,960

405 자산취득비 9,520 14,900 △5,380

01 자산및물품취득비 9,520 14,900 △5,380

○방역소독용 휴대용연무기 구입
2,600

○방역소독용 차량용연무기 구입
6,920

말라리아 퇴치사업 40,000 0 40,000

국 20,000

시 20,000

206 재료비 10,000 0 10,000

국 5,000

2,400,000원

8,800원*100장*3월

760,000원*2대

120,000원*40대

120,000원*12대

1,300,000원

217,000원*37개반

500,000원

40,000원*400ℓ

47,000원*200ℓ

60,000원*3회*4주*37개반

9,000원*1,000세대

1,900원*500ℓ

300원*150개*37개반

250원*140개*37개반

15,000원*3명*37개반*4회*6월

650,000원*4대

1,730,000원*4대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

시 5,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○말라리아 약품구입비 10,000

국 5,000

시 5,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

국 15,000

시 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○말라리아 예방 방역기기 구입
30,000

국 15,000

시 15,000

평생건강관리 체계 확립 331,725 485,937 △154,212

건강관리지원사업 331,725 485,937 △154,212

차량관리 47,045 50,924 △3,879

201 일반운영비 46,945 50,784 △3,839

02 공공운영비 46,945 50,784 △3,839

○차량유지비 46,945

―전기차 480

―승합차(구급차) 7,200

―탱크트럭(특장차)
9,960

―화물트럭(방역) 14,400

―소독용경차 2,400

―공공요금 및 제세비 12,505

307 민간이전 100 140 △40

01 의료 및 회복비 100 140 △40

○구급차 의약품 구입비 100

건강검진사업 272,290 376,126 △103,836

201 일반운영비 18,130 61,306 △43,176

01 사무관리비 17,230 60,406 △43,176

○의료폐기물 및 폐수 위탁처리비
16,800

○공무직 보수교육비 430

―임상병리사 290

―방사선사 140

02 공공운영비 900 900 0

○대한임상검사정도관리협회 연회비
900

202 여비 720 1,380 △660

01 국내여비 720 1,380 △660

○건강검진사업 공무직 출장여비 720

10,000,000원

30,000,000원

40,000원*1대*12월

300,000원*2대*12월

415,000원*2대*12월

300,000원*4대*12월

200,000원*1대*12월

12,505,000원

50,000원*2대

700,000원*24회

145,000원*2명

140,000원*1명

900,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

―출장여비 720

301 일반보전금 13,440 13,440 0

10 사회복무요원보상금 13,440 13,440 0

○보건의료 사회복무요원 중식비
13,440

307 민간이전 240,000 300,000 △60,000

01 의료 및 회복비 240,000 300,000 △60,000

○검사시약 및 소모품 구입비
240,000

보건진료사업 12,390 58,887 △46,497

101 인건비 7,390 9,855 △2,465

04 기간제근로자등보수 7,390 9,855 △2,465

○보건진료사업 대체인력 지원
7,200

○보건진료사업 대체인력 보험료 190

―고용보험 126

―산재보험 64

201 일반운영비 5,000 49,032 △44,032

02 공공운영비 5,000 45,000 △40,000

○의료장비 유지비 5,000

행정운영경비(감염병관리과) 389,213 555,938 △166,725

기 47,612

도 14,284

시 327,317

인력운영비 318,498 381,363 △62,865

기 47,612

도 14,284

시 256,602

예방접종등록센터 운영(인력운영비) 49,807 48,227 1,580

기 13,713

도 4,114

시 31,980

101 인건비 44,818 43,386 1,432

기 13,713

도 4,114

시 26,991

03 공무직(무기계약)근로자보수 44,818 43,386 1,432

○예방접종등록센터 공무직 인건비 44,818

―기본급(15호봉) 32,963

기 13,713

도 4,114

시 15,136

―가족수당 1,800

120,000원*3명*2회

7,000원*8명*20일*12월

240,000,000원

120,000원*60일

7,200,000원*1.75%

7,200,000원*0.879%

5,000,000원

2,746,870원*1명*12월

150,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 행정운영경비(감염병관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

―자격수당 600

―시간외근무수당
2,768

―정액급식비 1,680

―명절휴가비 3,297

―연가보상비 1,230

―위험근무수당 480

304 연금부담금등 4,989 4,841 148

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 4,989 4,841 148

○예방접종등록센터 공무직(무기계약) 보험
료부담금 4,989

―국민연금 2,017

―건강보험 1,589

―노인장기요양보험
204

―고용보험 785

―산재보험 394

보건소결핵관리사업(인력운영비) 105,103 99,685 5,418

기 33,899

도 10,170

시 61,034

101 인건비 94,576 89,684 4,892

기 33,899

도 10,170

시 50,507

03 공무직(무기계약)근로자보수 94,576 89,684 4,892

○결핵환자관리지원 공무직 인건비 94,576

―기본급(18호봉) 67,797

기 33,899

도 10,170

시 23,728

―가족수당 3,360

―정액급식비 3,360

―명절휴가비 6,780

―시간외근무수당
8,392

―연가보상비 2,487

―자격수당 1,200

―위험근무수당 1,200

304 연금부담금등 10,527 10,001 526

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 10,527 10,001 526

○결핵환자관리지원 공무직(무기계약) 보험
료부담금 10,527

―국민연금 4,256

50,000원*1명*12월

23,060원*1명*10시간*12월

140,000원*1명*12월

2,746,870원*1명*2회*60%

122,960원*1명*10일

40,000원*1명*12월

44,818,000원*4.5%

44,818,000원*3.545%

1,589,000원*12.81%

44,818,000원*1.75%

44,818,000원*0.879%

2,824,870원*2명*12명

140,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

2,824,870원*2명*2회*60%

23,310원*2명*15시간*12월

124,320원*2명*10일

50,000원*2명*12월

50,000원*2명*12월

94,576,000원*4.5%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 행정운영경비(감염병관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

―건강보험 3,353

―노인장기요양보험
430

―고용보험 1,656

―산재보험 832

건강검진사업 인력운영비 156,045 147,273 8,772

101 인건비 140,417 132,499 7,918

03 공무직(무기계약)근로자보수 140,417 132,499 7,918

○검사실 공무직 인건비 93,351

―기본급(16호봉) 66,549

―가족수당 3,360

―자격수당 1,200

―위험근무수당 1,200

―정액급식비 3,360

―시간외근무수당
8,507

―연가보상비 2,520

―명절휴가비 6,655

○방사선실 공무직 인건비 47,066

―기본급(17호봉) 33,587

―가족수당 1,680

―자격수당 600

―위험근무수당 600

―정액급식비 1,680

―시간외근무수당
4,288

―연가보상비 1,271

―명절휴가비 3,360

304 연금부담금등 15,628 14,774 854

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 15,628 14,774 854

○건강검진사업 공무직 보험료 부담금 15,628

―국민연금 6,319

―건강보험 4,978

―노인장기요양보험
638

―고용보험 2,458

―산재보험 1,235

신종 감염병 관리(인력운영비) 7,543 86,178 △78,635

101 인건비 7,543 86,178 △78,635

02 기타직보수 7,543 86,178 △78,635

○임기제(한시·시간선택제) 초과근무수당
7,543

기본경비 70,715 174,575 △103,860

94,576,000원*3.545%

3,353,000원*12.81%

94,576,000원*1.75%

94,576,000원*0.879%

2,772,870원*2명*12월

140,000원*2명*12월

50,000원*2명*12월

50,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

23,630원*15시간*2명*12월

126,000원*2명*10일

1,663,740원*2명*2회

2,798,870원*1명*12월

140,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

140,000원*1명*12월

23,820원*1명*15시간*12월

127,040원*1명*10일

1,680,000원*1명*2회

140,417,000원*4.5%

140,417,000원*3.545%

4,978,000원*12.81%

140,417,000원*1.75%

140,417,000원*0.879%

9,620원*14명*28시간*2월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 행정운영경비(감염병관리과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기본경비 70,715 174,575 △103,860

201 일반운영비 33,143 120,815 △87,672

01 사무관리비 23,328 111,000 △87,672

○부서운영기본경비 23,328

―일반수용비 10,368

―급양비 12,960

02 공공운영비 9,815 9,815 0

○우편요금 9,815

―일반우편 6,020

―등기우편 3,795

202 여비 32,484 45,720 △13,236

01 국내여비 32,484 45,720 △13,236

○업무추진기본여비
31,104

○공무직 국내 우수정책 자율탐방 여비
1,380

203 업무추진비 5,088 8,040 △2,952

04 부서운영업무추진비 5,088 8,040 △2,952

○부서운영업무추진비
5,088

40,000원*27명*12월*0.8

50,000원*27명*12월*0.8

430원*14,000건

2,530원*1,500건

120,000원*27명*12월*0.8

230,000원*6명

(400,000원+5,000원*26명)*12월*0.8


